Scheda tecnica uponor

Uponor Wipex dviguba jungtis PN6 63x5,8-63x5,8
1042981

- PE-Xa arba PE vamzdzio jungtis
- Maks. slegis 6 bar./ 95°C arba 16 bar./ 20°C
- DR = dezinfekcijai atsparus Zalvaris
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asjlijasy

Apie Uponor Wipex dviguba jungtis PN6
Techniné specifikacija

- Wipex jungtys i$ korozijai atsparaus Zalvario, atsparios dezinfekcijai pagal DIN EN 1SO 6509 su nertdijancio plieno varztu
- Su guminiu sandarikliu

- Varzty rinkinys turi SeSiakampj varzta iS nertdijancio plieno ir verzlés bei poverZle isS Zalvario

- 18 anksto atidarytu jvoriniu Ziedu su surinkta atramine dalimi matmenims 63-110mm

Panaudojimas

- Jungtys Thermo, Aqua, Quattro, Supra, Supra PLUS vamzdziams
- PE ir PE-Xa vidiniy vamzdZiy jungtys su iSoriniu sriegiu
- Maks. darbiné temperatara 95 °C

Serifikatai

- Vertinimai turi bati patvirtinti vietinio atsakingo asmens
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Matmenys

Prekeés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

ligis (11)

ligis (12)

Sienelés storis_s

z1

Status

MTO (longer delivery times)

Packaging

Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL3
Pakuoté GTIN PL4

Pakuotés aukstis PL1
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.

[T

7331541200790
35001042981
07331541200790
1932105
42496580
8360795
2410697
087882063

110
85
1,501
77

vnt.

105
46
46

5,8
13

Preke galima uzsakyti, minimalus uzsakymo jvykdymo laikas - 2 savaités

06414905400058
06414905400065
06414905400072
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Pakuotés aukstis PL3
Pakuotés aukstis PL4
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL3
Pakuotés ilgis PL4
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés kiekis PL3
Pakuotés kiekis PL4
Pakuotés tipas PL1
Pakuotés tipas PL3
Pakuotés tipas PL4
Pakuotes taris PL1
Pakuotés taris PL3
Pakuotés taris PL4
Pakuotés svoris PL1
Pakuotés svoris PL3
Pakuotés svoris PL4
Pakuotés plotis PL1
Pakuotés plotis PL3
Pakuotés plotis PL4

Documenti tecnici

Download documentilil
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UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1042981

